АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2017 № 168

  Об установлении отдельных расходных
   обязательств муниципального района
   Челно-Вершинский
 В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Самарской области от 25.01.2017 № 45 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 11.02.2015 № 56 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений Самарской области» до 2025 года», администрация муниципального района Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального района Челно-Вершинский относятся расходы по проведению капитального ремонта находящихся в муниципальной собственности зданий, занимаемых государственными и муниципальными образовательными учреждениями, а также по благоустройству прилегающей территории.
2. Установить, что исполнение предусмотренных п.1 настоящего Постановления расходного обязательства осуществляется за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет субсидий из областного бюджета, в пределах, предусмотренных на эти цели объемов бюджетных ассигнований.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы района – руководителя управления финансами Д.Н.Трофимова.
          Исполняющий обязанности

        главы муниципального  района                                                      А.Н.Белов